
 
 
Dz-11.0021.1.24.2021 

UCHWAŁA   Nr   119/2021 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 lipca 2021 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Łużyckiej 
w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz.5473, ze zm.) w związku z 
Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 11 stycznia 
2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z funkcją usługową w parterze oraz garażem 
podziemnym na działkach nr 51/3, 51/4, 53/1 obr. 61 Podgórze wraz z infrastrukturą 
techniczną na działce nr 596 obr. 61 Podgórze przy ul. Łużyckiej w Krakowie”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
 

Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak 
AU-02-4.6730.2.297.2021.UDU z dnia 16.07.2021 r. 


